octubre de 1992, de la Superintendencia de Compañías y de conformidad con las 
Obligaciones Legales y Estatutarias, pongo a disposición de los Accionistas el 
informe anual de las operaciones de la Compañía. 

En el presente ejercicio económico la compañía obtuvo una perdida de 609.94 
(Seiscientos nueve, con 94/100 dólares). 

Los ingresos provienen de venta de tablas de bingo 

OBJETIVOS PARA EL AÑO 2009 

En el año 2009 estamos seguros de mejorar y superar la perdida de este periodo 
ya que tenemos un objetivo bien especifico que es de superar las metas trazadas